
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 2007 METŲ APLINKOS APSAUGOS 
RöMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATOS PATVIRTINIMO (NAUJA 

REDAKCIJA) 
 

2007 m. kovo 1 d.  Nr. T-52 
Pakruojis 

 
 
         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  savivaldybių aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios 
programos įstatymo (2003-06-10 Nr.IX-1607) 2 str. 3 p., Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba 
n u s p r e n d ž i a:  
         1. Patvirtinti 2007 m. aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos sąmatą (nauja 
redakcija) (pridedama). 
         2. Pavesti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijai pateikti tarybai tvirtinti išlaidų dalį pagal 
atskiras priemones. 
         3. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. sausio 31 d. sprendimą 
Nr.T-29 ,,D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2007 m. aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios 
programos sąmatos patvirtinimo“.  
  
. 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 
 



    PATVIRTINTA 
    Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos  
    2007 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. T-52 
     
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 2007 METŲ APLINKOS APSAUGOS 
RöMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATA (NAUJA REDAKCIJA) 

 
 

 
Eil.  
nr. 

Pajamų šaltiniai Tūkst. Lt 

1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 89,0 
2. Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą - 
 Iš viso pajamų 89,0 
3. LöŠŲ LIKUTIS 2007-01-01 11,0 
 IŠ VISO 2007 M. PROGRAMOS LöŠŲ 100,0 

 
 

IŠLAIDOS 
Str. 
nr. 

Išlaidų straipsniai Tūkst. Lt 

I Priemon÷ms, kuriomis kompensuojama aplinkai padaryta žala; gamtosaugos 
objektams projektuoti, statyti, rekonstruoti, remontuoti, eksploatuoti, 
aplinkos teršimo šaltiniams pašalinti 

72,7 

II Savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos r÷mimo specialiajai  programai  17,8 
III Priemon÷ms, numatytoms LR medžiokl÷s įstatyme 0,3 
IV Kitoms aplinkos apsaugos priemon÷ms 9,2 
 IŠ VISO IŠLAIDŲ 100,0 
   
   

 
________________________________ 

 
 


